
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 15 6 12 5 1

2511 4
15:7 10:6

16:19
3
16

4
17

6
25

9 10 14 Auszeit

16:13
17:21

Ende
14:54 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
13 27 16 19 10 4

2114 18 6
6:14 9:16 21:19

╳

7
1
19

2
21

4 5 6 Auszeit

2:6
21:21

S
A
T
Z

2

Start
14:57 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
13 6 4 27 10 16

1914
7:11

1
8
17

3
9
19

4
10

5
12

6
13

7
15

Auszeit

15:21

Ende
15:46 A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
10 2 5 6 12 11

253 8
17:10 11:7

╳

12
21

1
13
23

2
15
25

3
17

10
18

11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

B  DJK Wiking Köln vs. MTV Köln A
Spiel 3 02.09.2023 14:30 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 9/14
4 Hermanns, Antonia X
6 Frielinghaus, Emilia X

10 Ciftcioglu, Isabel X
13 Da Silva Freitas, Thais X
14 Althoff, Frieda X
16 Szyroki, Julia X
18 Nadler, Kim X
19 Scheer, Alexandra X
27 Tavares, Beatriz X
B  Libero
B  Offizielle
T Köhler, Carolin

C

A  MTV Köln 13/14
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
3 Golom-M'Beh, Kayani X
4 Dogan, Ipek Acelya X
5 Keles, EkinSu X
6 Krökel, Marike X
7 Werner, Lia
8 Rashid, Arin X
9 Özdemir, Melisa Rüya X

10 Akpinar, Peri Su X
11 Karlshaus, Lotta X
12 Geismann, Hannah X
15 Saglam, Ilenay X
A  Libero
9 Özdemir, Melisa Rüya X
A  Offizielle
T Alexander , Krökel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin hat sich verletzt. Verzögerung durch medizinisches Personal.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Wiking … MTV Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 21 1 24 25 1 3 2
1 1 0 19 2 49 25 1 2 0

3
3 4 0 40 73 50 2 5 2
Start: 14:30 Ende: 15:46 Dauer: 1:16

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wurring, Merle 1
2 Youla, Yarie 2

Schr. Grimm, Inga
Assist. Trifunovic, Sofia

Dokument erstellt: 02.09.2023 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


