

Oberliga 1 wU20

Frauen

B DJK Wiking Köln vs. MTV Köln A

02.09.2023 14:30 Uhr

Spiel 3

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



13/14

					art :30	(A) MT	V Kölı	1	S		de :54	В	DJK \	Wiking		R
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		2	15	6	12	5	1		13	27	16	19	10	4	
l i		Spielernr.	ı		11		4			25			14	18	6		21
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z		15:7		10:6						6:14	9:16	21:19		
¥		Spielstand					16:19										
		1. 5.	1	3	4	6 25)	9	10	14	Auszeit		1	2(T)	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	17	25)				16:13 17:21	/	19	<u> </u>				2:6 21:21

S	St 14	art :57	В	DJK \	Niking		s	Er 15	ide :46	(R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	13	6	4	27	10	16		10	2	5	6	12	11	
ı						14	19		3				8	25
Ζ						7:11]		17:10				11:7	
2	1	3		5	6	7	Auszeit	X	1	2		10	11 19	Auszeit
_	8 17	9 19	10	12	13	15	15:21	12 21	13 23	15 25	17	18	19	

B DJK Wiking ...

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
l I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										
Spielerin hat sich verletzt. Verzögerung durch medizinisches Personal.										

	Ergebnisse												
Œ	3)[JК	Wik	ing	MTV Köln (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	3	0	21	1	24	25	1	3	2				
1	1	0	19	2	49	25	1	2	0				
				3									
3	4	0	40		73	50	2	5	2				
St	art	: 14	1:30	Ende:	: 15:46 Dauer: 1:16								
Sie	ege	r: N	VTN	Köln					2:0				

4	Hermanns, Antonia	Х	1	Demirer, Asude Reyyan	Х			
6	Frielinghaus, Emilia	Χ	2	©Krökel, Amelie	Х			
10	Ciftcioglu, Isabel	Χ	3	Golom-M'Beh, Kayani	Х			
13	Da Silva Freitas, Thais	Χ	4	Dogan, Ipek Acelya	Х			
14	Althoff, Frieda	Χ	5	Keles, EkinSu				
16	Szyroki, Julia	Χ	6	Krökel, Marike	Х			
18	Nadler, Kim	Χ	7	Werner, Lia				
19	Scheer, Alexandra	Χ	8	Rashid, Arin	Х			
27	C Tavares, Beatriz	Х	9	Özdemir, Melisa Rüya	Х			
27	C lavales, beautz		9	Ozueiiii, ivielisa Ruya	^			
21 B	Libero	^	10	,	Х			
21 B	Libero		_	,				
В В	Libero Offizielle		10	Akpinar, Peri Su Karlshaus, Lotta	Χ			
27 B B	Libero	_	10 11	Akpinar, Peri Su Karlshaus, Lotta Geismann, Hannah	X			
В В	Libero Offizielle	^	10 11 12	Akpinar, Peri Su Karlshaus, Lotta Geismann, Hannah	X X X			
В В	Libero Offizielle	^	10 11 12 15	Akpinar, Peri Su Karlshaus, Lotta Geismann, Hannah Saglam, Ilenay	X X X			
В В	Libero Offizielle	^	10 11 12 15 A	Akpinar, Peri Su Karlshaus, Lotta Geismann, Hannah Saglam, Ilenay Libero	X X X X			

9/14 A MTV Köln

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wurring, Merle		1			
2	Youla, Yarie		2			
			Schr.	Grimm, Inga		
			Assist.	Trifunovic, Sofia		